СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  04.03.3016  г.   №  117
          д.Буравцовка

Об установлении границы

территории деятельности ТОС

д.Буравцовка  Буравцовского

сельского поселения.

 На основании Положения  о территориальном общественном

самоуправлении  в  Буравцовском поселении Эртильского муниципального

района Воронежской области,  утвержденного решением Совета народных

депутатов Буравцовского  поселения Эртильского муниципального района

от 25.07.2014 № 59 , Совет народных депутатов Буравцовского сельского

поселения решил:

 1. Установить границы территории деятельности ТОС д.Буравцовка

Буравцовского сельского  поселения согласно приложению.

 2. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                           Е.В.Попов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета народных депутатов

Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района

от   04.03.3016  №  117

ОПИСАНИЕ ПРОХОЖДЕНИЯ ГРАНИЦЫ Д.БУРАВЦОВКА БУРАВЦОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

     Граница участка №1 деревни Буравцовка Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области начинается с северного угла

участка №1  деревни Буравцовка и проходит в юго-восточном направлении на 522,81м

вдоль автодороги Эртиль –Копыл , далее 731,08 по полевой дороге вдоль лесополосы ,

затем в западном направлении на 78,32 м., далее в юго-западном направлении на 463,41 м.

также по полевой дороге до поворота границы на северо-запад и затем в северо-западном

направлении на 168,72 м, потом в юго-западном направлении по полевой дороге на 572,47

м. до очередного поворота границы населенного пункта на северо-запад на 370,8., далее на

42,08 м. в южном направлении, затем в северо-западном направлении на 162,49м, после в

северо-восточном направлении вдоль восточной стороны пруда на 238,75 м. до поворота

границы на север, потом в северном направлении на 54,2 м. и далее в северо-западном

направлении на  236,41м. до точки, в которой направление меняется на северное и затем

45,4 м. до поворота границы на северо-восток, после в северо-восточном  направлении на

167,36 м. вдоль восточной стороны пруда, затем в том же направлении но по западной

стороне пруда направлении на 533,42 м. до поворота на восток и далее в восточном

направлении по центру пруда на 73,85м., после чего в северо-восточном направлении по

центру пруда на 132,69 м. затем на 119,05м. граница проходит в северном направлении, до

поворота на северо-запад  направление на 103,96м., и далее в северном направлении на

66,29 м. по западной стороне пруда, после в северо-восточном направлении на 333,84 м.

также по западной стороне пруда  до точки в северном углу   участка №1. Граница участка

№2 деревни Буравцовка Буравцовского сельского поселения Эртильского

муниципального района Воронежской области начинается с северо-восточного угла

участка №2  деревни Буравцовка и проходит в южном направлении вдоль береговой

полосы пруда на 81,13м, далее в юго-западном направлении также вдоль береговой

полосы пруда  на 99,21 м., после чего в северо-западном направлении вдоль оврага на

87,14 м., затем в северном направлении также вдоль оврага на 122,77 м. до поворота

границы на восток и в восточном направлении вдоль оврага на 112 м. до точки в северо-

восточном углу   участка